

Årsredovisning för

SociAlly AB

559237-0901

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Johansson
Styrelseledamot

2025-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SociAlly AB, 559237-0901, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom reklam, PR, mediabyrå, annonsförsäljning och konsultverksamhet avseende företagsorganisation.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 480 815	698 756	878 878	111 599
Resultat efter finansiella poster	2 290 777	340 894	175 103	-325
Soliditet %	77,7	83	76,6	80

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på högre efterfrågan av företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	297 606	369 545
Balanseras i ny räkning		369 545	-369 545
Utdelning		-380 000	
Årets resultat			1 366 243
Belopp vid årets utgång	25 000	287 151	1 366 243

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	287 151
Årets resultat	1 366 243
Summa	1 653 394
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	480 000
Balanseras i ny räkning	1 173 394
Summa	1 653 394

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinst- utdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 480 815	698 756
Övriga rörelseintäkter		14 694	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 495 509	698 756
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 260
Övriga externa kostnader		-38 674	-56 719
Personalkostnader	2	-165 787	-299 923
Summa rörelsekostnader		-204 461	-357 902
Rörelseresultat		2 291 048	340 854
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-327	-64
Summa finansiella poster		-271	40
Resultat efter finansiella poster		2 290 777	340 894
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-570 000	126 000
Summa bokslutsdispositioner		-570 000	126 000
Resultat före skatt		1 720 777	466 894
Skatter			
Skatt på årets resultat		-354 534	-97 349
Årets resultat		1 366 243	369 545

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		150 000	150 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		73 312	38 288
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 466 116	487 904
Summa kortfristiga fordringar		2 539 428	526 192
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 734	157 680
Summa kassa och bank		52 734	157 680
Summa omsättningstillgångar		2 592 162	683 872
SUMMA TILLGÅNGAR		2 742 162	833 872

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		287 151	297 606
Årets resultat		1 366 243	369 545
Summa fritt eget kapital		1 653 394	667 151
Summa eget kapital		1 678 394	692 151
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		570 000	0
Summa obeskattade reserver		570 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 061	0
Skatteskulder		451 883	125 214
Övriga skulder		40 825	16 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		493 768	141 721
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 742 162	833 872

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Anna Johansson

Anna Johansson
Styrelseledamot

2025-06-03

Datum